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Perimetrazione del C.M. come da Deliberazione del Commissario ad acta n.01 del 02.02.2009 (adozione definitiva del PUC)
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tetto a falda

copertura piana

Pianta delle coperture
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tettoie, coperture leggere



permanenza dell'impianto catastale storico

permanenza edificato storico
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Fase 1: studio dei tessuti urbani ed edilizi

Sulla cartografia catastale storica viene sovrapposta l'ultima cartografia catastale disponibile.
Obiettivo principale della tavola è quello di evidenziare i fabbricati storici o corpi di fabbricati storici invariati e l'originaria trama dell'impianto
catastale storico.
Si vuole così favorire la conservazione dei mappali storici invariati e limitare le ulteriori parcellizzazioni.

 SCALA 1:1000

TAVOLA

C20.04

151

149
3057

3056

12
25

659

1198

30
53

152 1199

153 1201

156

155

154
160

159

165

2681
3194

161

3196
2680

2678

163

X43

158
2666

X44

26
67

2669

2668

947

143

661

144

660

2608

150

1202

189

2714

A

30
51 X52

3335

3336

3333

3234

1224

3226

2665
1089

3222

152+

149+

659+

1089+

153+

155+

1202+

189+

156+

154+161+

159+

2681+

3196+

3196+

163+

158+ 159+

2666+

2668+ 159+

947+

947+

3057+

154+

143+

1198+

150+

2608+

144+

A+

1198+

26
67

+

3196+
3333+

3336+

3226+

2665+

3234+

1224+



7

7

PI
AN

O
 P

AR
TI

C
O

LA
R

EG
G

IA
TO

 D
EL

 C
EN

TR
O

 M
AT

R
IC

E

C
O

M
U

N
E 

D
I S

ES
TU

 - 
PR

O
VI

N
C

IA
 D

I C
AG

LI
AR

I

C
O

M
PA

R
TO

20
: I

N
D

IV
ID

U
AZ

IO
N

E 
U

N
IT

A'
 E

D
IL

IZ
IE

Fase 3: unità edilizie, unità minime d'intervento

La definizione delle singole unità edilizie consente di sviluppare la successive fasi di analisi e pianificazione del Piano
Particolareggiato.
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Fase 4: unità edilizie, attribuzione dei dati dimensionali

L'attribuzione dei dati dimensionali alle singole unità edilizie consente di determinarne il volume esistente e l'indice fondiario attuale.
L'insieme degli indici fondiari delle unità edilizie costituenti il comparto fornisce l'indice fondiario medio del comparto stesso.
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NOTA: La tavola non riporta le "tettoie e 
            coperture leggere" non computate 
            in termini volumetrici
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Fase 3: unità edilizie, unità minime d'intervento

 SCALA 1:1000

TAVOLA

C20.09

17

23

25

15

13

8

16

18
19202122

24

26

27

28
29

1

2

3

4

5

6

11
10

914

12

7

7

IF MEDIO DI COMPARTO (2.17 mc/mq)

IF alto (IF > 5 mc/mq)

IF medio (4 mc/mq < IF < 5 mc/mq)

IF basso (IF < 4 mc/mq)

1 bis



*

*
PERMANENZA TESSUTO URBANO STORICO
SCOMPARSA DEL TESSUTO EDILIZIO STORICO
(modifiche dell'edificato sull'impianto del mappale)

PERMANENZA TESSUTO URBANO  STORICO
E PERMANENZA EDIFICATO STORICO

 TESSUTI URBANI ED EDILIZI

ALTERAZIONE TESSUTO URBANO STORICO
PERMANENZA DEI CORPI DI FABBRICA STORICI

PERMANENZA TESSUTO URBANO STORICO
E PERMANENZA DEI CORPI DI FABBRICA STORICI (*)

ALTERAZIONE TESSUTO URBANO ED EDILIZIO

PERMANENZA DEL TESSUTO URBANO STORICO
ALTERAZIONE DEL TESSUTO EDILIZIO STORICO CON
PERMANENZA DEI CORPI DI FABBRICA STORICI (*)

ALTERAZIONE TESSUTO URBANO STORICO
PERMANENZA DELL'EDIFICATO STORICO

*
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Fase 5: unità edilizie, permanenze e alterazione del tessuto storico e dell'edificato

Rappresentazione del risultato delle precedenti analisi sui tessuti urbani ed edilizi applicata alle unità minime d'intervento.
 Vengono messe in evidenza le permanenze e/o le alterazioni del tessuto urbano, dell'edificato storico e dei corpi di fabbrica storici.
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SUFFICIENTE
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PARI AL NUOVO

STATO DI CONSERVAZIONE

FATISCIENTE / PRECARIO

TRACCE LEGGIBILI
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Fase 5: unità edilizie, attribuzione del grado di conservazione

Rappresentazione della scala dei valori, riconosciuti alle unità minime d'intervento, con riferimento allo stato di conservazione delle
unità edilizie.
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